ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

________- е заседание ______- го созыва

РЕШЕНИЕ
от  00.00. 2016 года № ___

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов

муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа
от __.01.2015 № __ «Об утверждении Порядка представления
главой муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа,

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Совет депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Признать  утратившим силу Решения Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от __.01.2015 № __ «Об утверждении Порядка представления  главой муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

         Глава  МО   «Пустозерский сельсовет» НАО                        С.А.Задорин